2025年10月31日

各 位

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向等を踏まえ、2025年７月31日に開示した2026年３月期の通期（2025年４月１日～2026年３

月31日）の連結業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想の修正について

2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

35,000

百万円

3,000

百万円

3,100

百万円

2,700

円 銭

155.94

今回発表予想（B） 36,500 4,000 4,000 3,300 222.89

増減額（B―A） 1,500 1,000 900 600 －

増減率（％） 4.3 33.3 29.0 22.2 －

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）

30,802

2,267

2,557

2,026

137.36

２． 修正の理由

北米メガソーラー発電所におけるパネル間接続用のエネルギー産業関連ケーブルにおいて、現地の旺盛な需

要等を背景に売上が想定より好調に推移したこと、車載用ケーブルの新規量産品、医療用ケーブルの新製品も

堅調な推移をみせ、産業機器用ケーブルにおいても一部 FA 分野の回復傾向を受けたことで、営業利益、経常

利益、親会社に帰属する当期純利益が前回予想を上回る見込みとなりましたので通期連結業績予想を修正いた

します。

今回発表予想の通期平均の外国為替レートは１米ドル＝147円、銅ベースは１トン当たり9,800米ドルを前

提としております。

なお、期末の配当予想につきましては、前回の公表値から変更はありません。

（注）業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 平河ヒューテック株式会社
代 表 者 名 代表取締役

執行役員社長
篠 祐 一

（ コード番号：5821 東証プライム市場 ）
問 合 せ 先 経理部長 星 一 昭

（  TEL. 03-3457-1400 ）